
Службен весник на РМ, бр. 94 од 29.07.2009 година 

1 од 14 

20090941814 
 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО  
И ВОДОСТОПАНСТВО 

 
 

ПРАВИЛНИК ЗА НАЧИНОТ НА ВРШЕЊЕ НА ПРОВЕРКА И ПРЕГЛЕД НА ГРАНИЧЕН ПРЕМИН 
НА ПРАТКИ ОД ЖИВОТИНСКО ПОТЕКЛО КОИ СЕ ВНЕСЕНИ КАКО ЛИЧЕН БАГАЖ НА 
ПАТНИЦИТЕ И СЕ НАМЕНЕТИ ЗА ЛИЧНА УПОТРЕБА ИЛИ НЕКОМЕРЦИЈАЛНИ ЦЕЛИ 
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      Бр. 11-2396/3                  Министер, 
21 јули 2009 година        Љупчо Димовски, с.р. 
          Скопје 
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